Kbang, ngày 29 tháng 3 năm 2022

Từ ngày 28/03/2022 đến ngày 03/04/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến UBND tỉnh tổ chức
về sơ kết công tác quý I

08:0001/04/2022

Chủ tịchUBND tỉnh

Dự họp về Phương án chuyển đổi mô
hình quản lý diện tích rừng sản xuất đã
chuyển sang rừng đặc dụng ở Công ty
LN Trạm Lập, Đăkrong

01:30

Chủ tịchHT Huyện uỷ
Dự HN trực tuyến giao ban khối Đảng
tỉnh với Huyện uỷ

08:0031/03/2022

Đ/c Sơn-PCTHT 2/9
Dự HN tổng kết công tác ứng dụng các
nhiệm vụ khoa học công nghệ vào sản
xuất, giai đoạn 2011-2021

02:00

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/03/2022

Chủ tịchphòng họp ALàm việc với Hội nhà báo tỉnh08:00

Uỷ quyền phòng TNMTSở TNMT
Tham dự hội thảo tập huấn các quy
định chính sách của Luật Bảo vệ môi
trường

08:0030/03/2022

Đ/c Sơn-PCTCông an huyện
Dự HN tổng kết công tác phối hợp liên
ngành và lễ ký kết quy chế phối hợp

02:0029/03/2022

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTPhòng họp A

Làm việc với đoàn giám sát của Uỷ
ban MTTQ Việt Nam tỉnh về thực hiện
chế độ hỗ trợ do ảnh hưởing của dịch
covid-19 đối với người lao động và
người sử dụng lao động

02:00

Chủ tịchHT Huyện uỷDự hội ý Thường trực Huyện uỷ08:0029/03/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp AGiao ban đầu tuần08:0028/03/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2